
                                           

OBRAZ 
Oblikovanje obrvi
Oblikovanje obrvi (Anastasia Beverly Hills)
Anastasia Beverly Hills ob negi obraza
Barvanje obrvi ali trepalnic
Nega obraza (60 min)
Nega obraza (90 min)
Nega obraza - čiščenje
Piling in maska obraza (30 min)
Paket 5 kislinskh neg obraza
Deplacija pod nosom ali brada
Depilacija pod nosom in brada
Depilacija obraz 
Podaljševanje trepalnic volum. tehnika
Korekcija volumenskih trepalnic
Podaljševanje trepalnic - tehnika 1/1
Podaljševanje trepalnic - korekcija 1/1 2 tedna
Podaljševanje trepalnic - korekcija 1/1 3 tedni
Podaljševanje trepalnic - korekcija 1/1 4 tedni
Keratinsko vihanje trepalnic
MIKRONEEDLING 
1 terapija (45 min)
Paket 4 + 1 GRATIS
ODSTRANJEVANJE PIGM. MADEŽEV
Mala lisa (do 10 s)
Velika lisa (nad 20 s)

CENE V €
10
15
7
8

44
52
38
22

220
5
7

10
70
35
60
20
30
40
40

CENE V €
110

450
CENE V €

10
25
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MIKROPIGMENTACIJA • 
PERMAMENT  
Senčenje obrvi
Lashline (med trepalnice)
Eyeline (nad trepalnicami) 
ali zgornja ali spodnja veka
Eyeline zgornje in spodnje veke
Obroba ustnic in senčenje
Dodatna korekcija po 3 mesecih
Korekcija pigmenta manjša
Korekcija pigmenta večja
ROKE
Ureditev nohtov
Manikura
Gel lakiranje
Odstranitev gel laka
Klasičen lak
Popravilo 1 noht (po 1 tednu)
Dodatek (dvojna baza, poslikava)
Akrilni nohti
Korekcija akrilni nohti
Odstranj. gel laka narejenega drugje 
Kratka korekcija akrilni nohti
Depilacija roke MINI
Depilacija roke MAXI

CENE V €
220
180

180
270
270
60
80
110

CENE V €
14
17
9
5
3
7
3

45
40

4
23
8
13

MARIPOSA KOZMETIČNI  STUDIO
Karmen Kristan s.p., Donova 2, Medvode

040 524 248  •  karmen@mariposa.si  •  www.mariposa.si
Delovni čas: pon - pet  •  6.00 - 20.00 oz. po dogovoru



TELO
Depilacija bikini mini
Depilacija bikini maxi
Brazilska depilacija mini
Brazilska depilacija maxi
Depilacija pazduhe
Depilacija hrbet ali prsa
Depilacija hrbet in prsa
Čiščenje hrbet
NOGE
Depilacija do kolen
Depilacija nad koleni 
Depilacija cele noge
Ureditev nohtov na nogah (30 min)
Sanacija trde kože (30 min)
Vraščen noht ali kurje oko (10 min)
Manj zahtevna pedikura
Srednje zahtevna pedikura
Zelo zahtevna pedikura
Klasičen lak
Gel lak
STROJNA LIMFNA DRENAŽA
1 obisk (45 min)
Paket 5 + 1 GRATIS
Dodatek IR toplota / obisk
Elektrostimulacija / obisk

CENE V €
10
15
22
24

8
22
40
40

CENE V €
13
16
20
18
18
12

28
31

34
5
9

CENE V €
25

125
5

10
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